
Nomina Commissione della selezione pubblica di cui il D.R n. 1896 del 23-12-2024, per il

conferimento di n. 9 (nove) incarichi di collaborazione individuale, con contratto di lavoro 
autonomo, nell'ambito del Centro Interdipartimentale Servizi di Psicologia (CISP) progetto 
Probenl CUP F53C24000480001 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

D.R. n. 

IL RETTORE 

lo Statuto di Ateneo; 

il Regolamento per l'affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 
esterno all'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro - Incarichi di 
lavoro autonomo di tipo professionale e/o occasionale, emanato con D.R. n. 
877 del 21/07/2020 e pubblicato in data 29/07/2020; 

il D.R n. 1896 del 23-12-2024, con cui è stato emanato il Bando di selezione 
pubblica per il conferimento di n. 9 (nove) incarichi di collaborazione 
individuale, con contratto di lavoro autonomo, nell'ambito del Centro 
Interdipartimentale Servizi di Psicologia (CISP) progetto Probenl CUP 
F53C24000480001, avente ad oggetto attività per la promozione del benessere 
psicofisico e al contrasto ai fenomeni di disagio psicologico ed emotivo della 
popolazione studentesca, ed in particolare: 

•Profilo A- n. 5 unità Psicologi esperti in Counseling psicologico per studenti
universitari;
• Profilo B- n. 2 unità Psicologi esperti in Counseling psicologico con 
specifiche competenze nella valutazione DSA per studenti universitari; 
•Profilo C- n. 1 unità Psicologo esperto in Counseling psicologico con
specifiche competenze nel counseling individuale e interventi di prevenzione
di comportamenti a rischio e promozione di una cultura della salute, del
benessere psicofisico ed emotivo della popolazione accademica;
•Profilo D- n. I unità Esperto in comunicazione digitale per supporto alle
attività di contrasto ai comportamenti di dipendenza e di disagio psicologico e
promozione di una cultura della salute ali' interno dell'ambiente universitario;

TENUTO CONTO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della 
predetta selezione; 

VISTA la nota con la quale la Prof.ssa Valeria Verrastro, in qualità di Responsabile 
Scientifico del Centro Interdipartimentale Servizi di Psicologia (CISP) e del 
Progetto Proben 1, ha proposto i nominativi dei componenti la Commissione 
giudicatrice; 

ACCERTATA per vie brevi la disponibilità dei componenti; 

Campus Universitario Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro
Segreteria Te/. 096/.3694298 cisp@unic;,,it- cisp@cert.1111ic;,,it 

 2 7



DECRETA 

Per l'espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, è nominata la seguente 
Commissione giudicatrice per tutti i profili previsti: 

- Presidente: Prof.ssa Valeria Verrastro, SSD PSIC - 02/A;
- Componente: Prof.ssa Francesca Cuzzocrea, SSD PSIC - 02/A;
- Componente: Prof.ssa Valeria Saladino, SSD PSIC - 04/A.

Catanzaro, 

Campus Ufliversitario Germa11eto Viale Europa - 88/00 Calamaro
Segreteria Te/. 0961.3694298 cisp@u11icz.it- cisp@cert.1111icz.it 

7.1.2025

Tatino
Rettangolo


